
 
 
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7- 20122 Milano, Italia 

 

 
 

 
Dir. SOGeP/DF/GM/EM 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto   il Bando Rep. 2774/2021 del 24.06.2021 a firma del Rettore, che decreta l’apertura 
della procedura di ammissione al corso per master di secondo livello in Management 
delle pubbliche amministrazioni (MAPA - con percorso in Management delle Università) 
per l’anno accademico 2021/2022; 

 
Dato atto  che l’Ateneo intende mettere a disposizione da 4 a 6 esenzioni totali per la 

partecipazione gratuita per il personale tecnico, amministrativo e bibliotecario di 
Ateneo; 

 
Considerata  l’esigenza di nominare la commissione giudicatrice che deve definire i criteri di stesura 

di una graduatoria di merito, le cui prime 10 posizioni saranno oggetto di selezione da 
parte della commissione del Master, secondo le modalità descritte nel bando; 

 
Dato atto  che la graduatoria redatta dalla commissione terrà in considerazione il ruolo ricoperto 

in Ateneo, il curriculum vitae professionale e l’attinenza delle tematiche del Master 
con l’attività svolta, nonché le prospettive di crescita professionale del/la candidato/a 
all’interno dell’Ateneo; 

 
Valutati  la rilevanza dei profili e l’eterogeneità delle aree di competenza dei membri della 

Commissione, composta da docenti e da profili di elevata professionalità 
dell’Amministrazione; 

 
 

DECRETA 
 
La costituzione della Commissione giudicatrice, nella seguente composizione: 
 
 
Prof.ssa Antonia Baraggia Professoressa Associata 
    Dipartimento di Diritto Pubblico Italiano e Sovranazionale 
 
Prof. Andrea Garavaglia Professore Associato 
    Dipartimento di Filosofia Piero Martinetti 
 
Prof.ssa Chiara Torre  Professoressa Associata  
    Dipartimento di Studi Letterari, Filologici e Linguistici 
 
Dott.ssa Daniela Falcinelli Responsabile Delegata di Direzione 
    Direzione Sviluppo Organizzativo e Gestione del Personale 
 
Dott. Enrico Tapella  Responsabile Delegato di Direzione 
    Direzione Didattica e Formazione 
 
 
 

Il Rettore 

Elio Franzini 
 


		2021-10-18T14:44:25+0200
	Franzini Elio




